Протокол № 10
заседания ШВР
МБОУ «Дарьевская СОШ»
                                                                                                      от 06.06.2025 г.

Присутствовали:
Руденко А.В.. – директор, председатель школьного спортивного клуба «БАРС»
Лимарева Е.Н. – зам. директора по ВР, председатель ШВР, руководитель МО кл. руководителей
Мегдеева К.А.. – советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими     общественными объединениями
Дурова Л.С. – социальный педагог
Мануйлова  А.Е. – педагог-организатор
Платонова Е.К. – педагог-психолог
Педагог дополнительного образования – Полякова Е. В.

Повестка заседания:
1. Организация работы Штаба в период летних каникул
2. Летняя занятость обучающихся, состоящих на учёте

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР Лимареву Е.Н., которая познакомила  с планом  работы Штаба в период летних каникул
Решили: утвердить план работы Штаба в период летних каникул.
По второму вопросу слушали социального педагога Дурову Л.С., об мониторинге и организации летней занятости обучающихся, состоящих на учете.
Решили: утвердить план работы с обучающимися , состоящих на учете.

Директор                                                     А.В.Руденко

	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

		[image: logo.png]
	ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

	ПОДПИСЬ

	Общий статус подписи:
	Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному или нескольким сертификатам подписи

	Сертификат:
	00ABD02D5DAADEEC8A1CB6E9B7FBBB6F32

	Владелец:
	Руденко Александр Владимирович, Руденко, Александр Владимирович, mkurkcrnr@mail.ru, 613000557946, 03755231551, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА "ДАРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Директор, х. Дарьевка, Ростовская область, RU

	Издатель:
	Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

	Срок действия:
	Действителен с: 23.05.2025 12:03:57 UTC+03
Действителен до: 16.08.2026 12:03:57 UTC+03

	Дата и время создания ЭП:
	16.09.2025 13:54:55 UTC+03

image1.png